- 5373 *Demosthenis* et *Aeschinis*, opera cum vtriusque auctoris vita, et *Vlpiani* commentariis, gr. et lat. notisque ex *G. Budaei*, *Des. Erasmi* aliorumque Incubrationibus collectis illustrata et variis lectionibus *Hieron. Wolfii*, Aurel. Allobr. 1607 Pergamb.
- 5374 *Dionis Chrysostomi* orationes LXXX. gr. lat. cum codd. MSS. collatae a mendis liberatae, auctae *Photii* excerptis *Synesii*que censura ex interpretat. *Thomas Nageorgi* emendata *Ped. Morelli* opera eiusdemque scholiis, Lutetiae 1604 ex off. Claud. Morelli typis Regiis. Pergamb.
- 5375 *Io. Stobaei* et veterum in Graecia Monachorum *Antonii* et *Maximi* loci communes sacri et profani sententiarum omnis generis ex autoribus Graecis plus quam trecentis congestarum, gr. et lat. *Com. Gesnero* interpr. Erf. 1581 Schwb.
- 5376 *Eiusd.* Eclogae Physicae et Ethicae, gr. vna et *Ge. Gemissi Plethonis* duae de rebus Peloponnesiacis orationes et libellus gr. de virtutibus, interprete *Guilhelmo Cantero* ex Biblioth. I. Sambuci, Antu. 1575. ex off. Plantini, Pergamb.
- 5377 Epistolae Graecanicae mutuae antiquorum rhetorum, oratorum, philosophorum, medicorum, theologorum, regum, Imperatorum aliorumque per *Iac. Cuiacium*, Aureliae Allobr. 1606 Pergamb.
- 5378 *Iamblichi*, Chalcedensis, de mysteriis Aegyptiorum. liber c. epist. *Porphyrii* ad Anebonem Aegyptium de eodem argumento, *Thomas Gale* graece edidit, latine vertit et notas adiecit, Oxonii 1678. e theat. Sheld. Pergamb.
- 5379 *Euclidis*, quae supersunt, omnia gr. et lat. ex recensione *Dav. Gregorii*, Oxoniae e theat. Sheld. 1703 Pergamb.
- 5380 Epigrammatum Graecorum, annotationibus *Io. Brodaei*, nec non *Vincent. Obsopoei* et graecis scholiis illustratorum libri VII. acc. *Henr. Stephani* annot. in quosd. Anthologiae epigrammatum locos, Erf. 1600 Pergamb.
- 5381 *Homeri*, quae exstant, omnia *Ilias*, *Odysea*, *Batrachomy-*

- chomyomachia, hymni, poematia aliquot gr. c. lat. versione castigatore et perpetuis *Io. Spondani* commentariis, Basil. 1606
- 5382—85 *Ευστάθιον παραβολαὶ εἰς τὴν Ὀμήρου Ἰλιάδα καὶ Ὀδυσσεύων* *I. Eustathii* commentar. graecus in Homerum, Tomi IV. Romae 1542. 49. et 1550 voll. IV Exemplar pulch.
- 5386 *Pindari* Olympia, Pythia, Nemea, Isthmia, gr. c. lat. metaphrasi, paraphrasi et scholiis antiquis suppositis vna cum latina omnium versione Carmine Lyrico per *Nicolaum Sudorium*, Oxonii è theat. Sheld. 1697
- 5387 *Lycophronis*, Chalcedensis, Alexandra, gr. c. graecis *Jf. Tzetzi* commentariis, accedunt versiones, variantes lectiones, emendationes et annotationes *G. Canteri* et commentarii *Io. Meursii* et *Io. Potteri*, ibid. eod.
- 5388 *Euripidis*, quae extant omnia: Tragoediae nempe XX, item fragmenta aliarum plusquam LX, tragoediarum et Epistolae V. Scholia demum doctorum virorum ex diuersis antiquis exemplaribus concinnata ab *Arsenio* &c. opera Iosuae Barnes, Partes II. Cantabr. 1694 3rb.
- 5389 *Petr. Gassendi* animaduersiones in X. librum *Diog. Laertii* qui est de vita, moribus, placitisque Epicuri, gr. et lat. Tomi III. Lugd. 1649 voll. II. 3rb.
- 5390 *C. Cornel. Taciti* et *C. Velleii Patruenti* scripta quae extant, c. commentariis XXII. virorum eruditissimorum copiosissimis et notis ac variorum excursibus *Iuss. Lipsii*, Paris. 1608. 3rb.
- 5391 *Annib. Scoti* comment. in *P. Cornel. Taciti* annales et historias, ad politicam et aulicam rationem praecipue spectantes c. reliquis eiusd. *Taciti* operibus, Erf. 1592
- 5392 *T. Lini* historiarum ab vrbe condita libri, qui extant, XXXV. c. epitomis *Vniti*. Historiae adiunctis scholiis et chronologia *Caroli Sigonii*, Ven. ap. Paul. Manutium 1566
- 5393 *Caius Suetonius Tranquillus* de vita XII. Caesarum, cum *Phil. Beroaldi* comment. et *M. Ant. Sabellici* inter-